
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 
Via della Libertà, 5 - 51018 PIEVE A NIEVOLE – Tel. 0572/80445 

C.F. 81003550472 - C.M. PTIC807009  
http://www.comprensivopieveanievole.edu.it 

e-mail: ptic807009@istruzione.it – ptic807009@pec.istruzione.it  
 

  

Prot. All’Albo on line  

 Sul sito web  
 

Oggetto: costituzione Commissione per valutazione CANDIDATURE PON “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU di cui all’AVVISO 38007 del 

27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” 13.1.5A- FESRPON-TO- 

2022-175 tramite Trattativa Diretta MePA con unico operatore economico. 

CUP B44D22000900006 

CIG 95792929D3 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022; 

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio del finanziamento con Prot. 7907/VI-1 del 29/09/2022; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 807/VI del 26/01/2023 per la selezione di un collaudatore; 

RITENUTO non necessario per l’espletamento della procedura in questione, provvedere 

all’individuazione di una Commissione per l’esame delle candidature pervenute ai sensi del D. lgs 

165/2001, in quanto una sola candidatura è stata presentata al protocollo di istituto entro i termini di 

scadenza previsti;  

DISPONE 

Art. 1. La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura 

in premessa NON è costituita. 

Art. 2. L’attività̀ della commissione è espletata dalla Dirigente medesima.  

Art. 3. La Ds provvederà in proprio alla: 

- disamina delle candidature pervenute; 

- aggiudicazione della procedura, se del caso.  

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

      Prof.ssa Rossella Quirini 

mailto:ptic807009@istruzione.it
mailto:ptic807009@pec.istruzione.it



		2023-02-13T16:52:25+0100
	ROSSELLA QUIRINI




